

Årsredovisning

för

Advokat Fredrik Rolandsson AB

559300-2503

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Fredrik Karlsson Rolandsson, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen för Advokat Fredrik Rolandsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Det av Advokatsamfundet föreskrivna utbildningskrav för 2022 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
		(11 mån)
Nettoomsättning	1 214	925
Resultat efter finansiella poster	551	399
Soliditet (%)	61,7	59,8

Omsättningen har ökat år 2022 med 31%. Ökningen är hänförlig till ett bättre inflöde av ärenden, en del på grund av marknadsföringsåtgärder med annonsering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000	0	316 232	341 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		316 232	-316 232	0
Årets resultat			435 279	435 279
Belopp vid årets utgång	25 000	129 232	435 279	589 511

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 232
årets vinst	435 279
	564 511
disponeras så att till aktieägare utdelas (781 kronor per aktie)	195 250

i ny räkning överföres

369 261
564 511

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250,00 kr. vilket motsvarar 781,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-04 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 213 621	925 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 213 621	925 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 705	-103 694
Övriga externa kostnader		-227 377	-133 812
Personalkostnader	2	-413 973	-283 626
Summa rörelsekostnader		-663 055	-521 132
Rörelseresultat		550 566	403 923
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4	-5 100
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Summa finansiella poster		83	-5 100
Resultat efter finansiella poster		550 649	398 823
Resultat före skatt		550 649	398 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 370	-82 591
Årets resultat		435 279	316 232

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 553	20 549
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 553	20 549
Summa anläggningstillgångar		20 553	20 549

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		44 067	107 947
Övriga fordringar		64 136	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 227	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119	0
Summa kortfristiga fordringar		201 549	107 947

Kassa och bank

Kassa och bank		733 985	442 057
Summa kassa och bank		733 985	442 057
Summa omsättningstillgångar		935 534	550 004

SUMMA TILLGÅNGAR

956 087

570 553

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

129 232

0

Årets resultat

435 279

316 232

Summa fritt eget kapital

564 511

316 232

Summa eget kapital

589 511

341 232

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 574

3 125

Skatteskulder

158 491

64 939

Övriga skulder

147 548

121 293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

54 963

39 964

Summa kortfristiga skulder

366 576

229 321

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

956 087

570 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-04 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021-02-04 -2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 549	0
Tillkommande poster	4	25 649
Avgående poster		-5 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 553	20 549
Utgående redovisat värde	20 553	20 549

Avser 25% andelar i Advokatfirman Libre Handelsbolag, Org.nr. 969791-5586

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-12

Lars Fredrik Karlsson Rolandsson
Lars Fredrik Karlsson Rolandsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Carl-Wilhelm Robin Ericsson
Carl-Wilhelm Robin Ericsson
Auktoriserad revisor


